
Zlín S00JP019JEPA

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180200243

ze dne; 23.06.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO; 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový

Vyřizuje:

Tel./Mail:

SOOJP019JEPA

Dodavatel:

Agrostis Trávníky, s.r.o.

Npor. Krále 16

68301 Rousínov

IČO: 26975386

DIČ: CZ26975386

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

na základě přiložené cenové nabídky ze dne 16.6.2020:
osivo Slunovrat
pro Přírodní louky Boněcko (plocha 3 296 m^)

Množství: 21 kg /při předpokládaném výsevku 6-7g/m2/
Cena: 3 260,00 Kč bez DPH / kg + 15% DPH - sleva 7%
Cena celkem: 63 667,80 Kč bez DPH
Dodání: pošta / kurýr

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 74 000,00

3. Termín plnění

15.07.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splněni povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

25R/2019

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení; 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP019JEPA



From: Agrostis Trávníky
Sent: Tuesday, June 16,2020 7:48 PM
To:
Subject: RE: Přírodní louky Boněcko - pozemek parcela 1321/1

Dobrý den,

na plochu 3.296 m2 při výsevku 5-6 g/m2 je potřeba cca 20 kg.
Za 1 kg osiva mohu nabídnout cenu 3.260,-Kč/l kg + 15 % DPH, z toho sleva 7 %.
Osivo můžeme poslat, ale nyní je ve fázi míchání a bude k dispozici až v druhé polovině příštího
týdne.


